
Lunedi 13:00

13:30

Martedi 15:00

Mercoledi 12:00

12:30

13:00

Giovedi 15:00

Venerdi 12:30

13:00

14:00

Martedi 17:00

Mercoledi 15:00

Giovedi 13:00

14:00

Venerdi 15:00

Lunedi 15:00

Martedi 12:30

13:00

Mercoledi 12:30

13:00

Giovedi 17:00

17:00

Venerdi 12:30

13:00

PLS - Medici Pediatri

BAGLIERI SIMONE  [000481P] 

VIA BOLOGNA 97 TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3485924848    01118862691

CONTATTABILITA' TELEFONICA LUN A VEN H- 16 -18 AL N. 3485924848. STUDIO CONTATTABILE DA LUN A VEN H 8 -10 AI N. 3668073073/01118862691. LO SPORTELLO 
DI SEGRETERIA RICEVE LUN A VEN. DALLE H 11-14

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ASL dello Studio: 301 - ASL CITTA' DI TORINO

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

08:30

08:30

08:30

11:00

12:00

08:30

08:30

08:30

09:00

12:00

11:00

09:00

09:00

11:00

11:00

08:30

CARRARO FRANCESCA  [007185P] 

VIA D. CIMAROSA 62/C TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3517557350    

PER CONSIGLI CLINICI: LUN ORE 13-15 / MAR 16-18 /MER 16-18 /GIO 13-15 /VEN ORE 11 -15

VIA D. CIMAROSA 62/C TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3517557350    

PER CONSIGLI CLINICI: LUN ORE 13-15 / MAR 16-18 /MER 16-18 /GIO 13-15 /VEN ORE 11 -15.

MAGNETTI FEDERICA  [002986P] 

VIA D. CIMAROSA 62/C TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3493755346    

SEGRETERIA PER VISITE AMBULATORIO E DOMICILIO, RICETTE, BILANCI: LUN/VEN ORE 8-10 TEL. 3493755346; PER CONSIGLI CLINICI: LUN ORE 16-18 MER/MAR 13-
15 /GIO 16-18 VEN ORE 13-15 TEL. 3476197738.

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ASL TO GRUPPO 221

ASL TO GRUPPO 234

ASL TO GRUPPO 234

Distretto dello Studio: BARRIERA DI MILANO - REGIO PARCO - BARCA - BERTOLLA - FALCHERA - REBAUDENGO - VILLARETTO

08:30

08:30

12:00

08:30

08:30

08:30

12:00

08:30

AGGIORNAMENTO ELENCO 
MEDICI DI MEDICINA GENERALE

E PEDIATRI DI LIBERA SCELTA



Lunedi 12:30

Martedi 17:00

Mercoledi 12:30

Giovedi 16:30

Venerdi 12:30

Lunedi 15:00

Martedi 13:30

13:00

Mercoledi 15:00

Giovedi 13:30

13:00

Venerdi 15:00

Lunedi 15:00

Martedi 13:30

Mercoledi 15:00

Giovedi 13:30

Venerdi 15:00

Lunedi 13:00

Martedi 17:00

Mercoledi 17:00

Giovedi 13:00

Venerdi 13:00

ROSSI CLAUDIA  [004061P] 

VIA N. OXILIA 15 TORINO 10155 (TORINO) Telefono: 3714156374    

DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE 8 ALLE 10 PER PRENOTAZIONI DI VISITE URGENTI IN GIORNATA - DALLE 17 ALLE 19 DISPONIBILITA' TELEFONICA PER CONSULTI E 
CONSIGLI

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

MOLINATTO CRISTINA  [003038P] 

VIA S.BENIGNO 26 TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3275361994    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

NESI FRANCESCA  [001778P] 

VIA BOLOGNA 97 TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3920915474    01118862691)

CONTATTABILITA' TELEFONICA LUN A VEN H- 16 -18 AL N. 3920915474. STUDIO CONTATTABILE DA LUN A VEN H 8 -10 AI N. 3668073073/01118862691. LO SPORTELLO 
DI SEGRETERIA RICEVE LUN A VEN. DALLE H 11-14

SU APPUNTAMENTO

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU APPUNTAMENTO

SU APPUNTAMENTO

SU APPUNTAMENTO

SU APPUNTAMENTO

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

09:00

09:00

12:00

12:00

08:30

12:00

08:30

12:00

09:00

13:00

13:00

VIA BOLOGNA 97 TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3920915474    01118862691

CONTATTABILITA' TELEFONICA LUN A VEN H- 16 -18 AL N. 3920915474. STUDIO CONTATTABILE DA LUN A VEN H 8 -10 AI N. 3668073073/01118862691. LO SPORTELLO 
DI SEGRETERIA RICEVE LUN A VEN. DALLE H 11-14

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

09:30

12:30

09:30

12:00

08:00

08:30

12:00

08:00

08:30

09:30

13:00

ASL TO GRUPPO 221



Lunedi 13:00

Martedi 12:00

13:00

Mercoledi 12:00

15:00

Giovedi 15:00

Venerdi 12:00

13:00

15:00

Martedi 13:00

Giovedi 18:30

Lunedi 13:00

Martedi 17:30

18:30

Mercoledi 13:00

Giovedi 17:30

18:30

Venerdi 13:00 ACCESSO SU PRENOTAZIONE

PER VISITE DOMICILIARI TELEFONARE DALLE 8 ALLE 10 AL N. 3913259664. PER CONTATTARE LA SEGRETERIA DELLO STUDIO TELEFONARE AL N. 0112053980.

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

SARTORE MARIA  [025039M] 

VIA BOLOGNA 97 TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3666540434    01118862691

CONTATTABILITA' TELEFONICA LUN A VEN H- 16 -18 AL N. 3666540434. STUDIO CONTATTABILE DA LUN A VEN H 8 -10 AI N. 3668073073/01118862691. LO SPORTELLO 
DI SEGRETERIA RICEVE LUN A VEN. DALLE H 11-14

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

VIA R. LEONCAVALLO 17 TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3666540434    

PROGETTO CULTURA DI BASE

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

VALLE PAOLA MARIA  [003577P] 

VIA PAISIELLO 74/D TORINO 10154 (TORINO) Telefono: 3913259664    0112053980

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

14:30

09:00

08:30

12:00

09:30

14:30

09:00

14:30

14:30

09:00

14:30

08:30

08:30

08:30

08:30

11:30

12:00

08:30

ASL TO GRUPPO 221

ASL TO GRUPPO 217


